Ανδρέαν τὸν ὄφη, ὁμονοιάτων ἀδελφῶν συμβίωσι πάντος τείχους ἴχυρογένειαν.

~~X~~ Antisthenes dicere consuevit, Fratrum concordia quouis muro firmius esse monumentum.

Αἶων Βιζαΐνῳ οὐκέτι ποτε τοῖς Αἴγαιοις σαρπούχοις Διορθοῖς μένει. οὐ φέτες δὲ μικρός καὶ γαλαθέτες, πάντες εἰπεν, εἰ τὰς γαλαγῆρας μεν θεάσασθαι μόλις ἐξεκουμάρικας πέφενται τὸ γένος, παλαιώτεροι εἰσέβιται γέλων. οὐδὲ ημεῖς, εἴφη, μικροὺς εἴηται οὐρανοὶ, οὐταν Διορθοῖς μετέπειται πέφενται αὐλάνδους, οὐδὲ Βιζαΐνων πόλις εἰσέβιται.

~~X~~ Leo Bizantius venit Athenas ad populum inter se dissidentem atque discordantem orationem habiturus. Vbi autem in suggestū prodiisset, ob staturā breuitatem risu exceptus est. Hic ille, quid, inquit, o viri Atheni-

theniēles, si vxorem meam videretis, quæ tam pusilla est, vt vix ad genua mea pertingat? Ad hanc vocem cum maior etiam populi risus concitatus esset, At nos, inquit, ita patuos, vbi inter nos dissidemus, vix ciuitas Constatinopolis capere potest. Sed alii hanc narrationem hoc modo & quidem probabilius ac festiuus recitant. Cum Leo B̄izantius prodiisset ad populū dicturus de concordia, ipsa statim specie risum mouit populo, quod obesus esset, ac ventre prægrandi. At ille nihil turbatus risu multitudinis, Quid, inquit, ridetis viri Athenienses? Vxor mihi est me multo obesior, & tamen concordes unus capit lectulus, discordes ne tota quidem domus.

uites aliquos ad cœnam: ob id cum sollicita esset Xanthippe, quod apparat⁹ esset perquam exiguus, Bono animo sis, inquit Socrates, Nam si frugi temperantesq; sunt, boni consilient: sin minus, nulla nobis horum cura esse debet. Alii sic referunt: Cum admoneretur ab amico Socrates, quod excepturus hospites admidum tenuem fecisset apparatum, Si boni sunt, inquit, satis erit, sin minus, plus satis.

**T**ῶν εἰστάντων εἰς τὴν συνέλευσιν ἐγίνετο δεκατύχον οὐ προσθέμενος. Τοῦτο δὲ λαχεδαιμονίου τοῖς θυραῖς οὐδὲ τάχαν, φοινικὸν εἶπερ τοτε λόγον. Διδάσκων, οὐδὲν τῶν μετὰ περήπονος οὐ συμποσίῳ εἰρημένων, εἰσαγέρειν δεῖν.

**X** Ad publica conuiua ingredientibus, qui natu erat maximus inter Lacedæmonios, singulis ostendebat fores dicens, Per has nullus egredietur sermo. Admonens nihil effutiendum, si quid liberius dictum esset in conuiuio.

**T**ημέρᾳ δὲ τῇ πεστεραῖς δεδεμέναις οὐ αναδημιεῖ παρὰ Πλάτωνι μενοντοι καὶ λιπού δεῖπνον, εἴπει, οὐδὲν οὐ παρὰ Πλά-

## Locus XIX.

## DE CONVI-

VIO.

Συνεργότης καθέστως ἐπὶ δεῖπνον πλήσσεται, καὶ τῆς Ευδίπολης αὐδερόποιος, εἴφοι, Θεόροις. εἰ μὴ γὰρ εἰσεργέσιος, οὐ μετανοεῖται αὐτῷ εἰ δεῖπνον φαῖται, ηὔτις αὐτῷ εἰδένει πέντε λίτερα.